
 
 
 

 
DODATEK  č. 3 

   
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 

Název zakázky: „Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, 
odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4251/2017 

ISPROFOND: 5533720009 

a 

 
OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B/695 

zastoupena: Romanem Dostálkem, ředitelem divize – Divize T- Technologie  
na základě plné moci evid. č.: NZ-605593/17 ze dne 15.5.2017 

 

a 

 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: nám. Hrdinů  1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



 
 
 

Strana 2 z 4 

spisová značka B/1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
 

společnosti sdružené ve společnosti: „PŘELOUH 2“ 

bankovního spojení: 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200078 

 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 „Výstavba EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až Choceň, odb. Zádulka a Svitavy - 2. část“, 
 která nabyla účinnosti dne 8.9.2017. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 3, která je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 2..........................................................................152 215 217,47 Kč 
Skutečné čerpání Zhotovitelem................................................................................146 405 989,12 Kč 
Zůstatek….....................................................................................................................5 809 228,35 Kč  

 

Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 

Cena Díla bez DPH celkem……………………………..…………………………..146 405 989,12 Kč 

slovy:  stočtyřicetšestmilionůčtyřistapěttisícdevětsetosmdesátdevět korun českých dvanáct 
haléřů. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Konečná rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 3. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel tři 
(3) vyhotovení. 



 
 
 

Strana 3 z 4 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 
V Praze dne6.12.2018 

Zhotovitel: Společnost: „PŘELOUH 2“ 
Za OHL ŽS, a.s. 
V Brně dne 25.1.2019 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

 Roman Dostálek 
Ředitel divize – Divize T- Technologie 

OHL ŽS, a.s. 
na základě plné moci 

 
 

 
 Za Elektrizaci železnic Praha a.s. 

V Praze dne  
 

  
 
 

................................................................................... 
Ing. Luděk Valtr 

předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 
 
 
................................................................................... 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
  



 
 
 

Strana 4 z 4 

Příloha č. 1 
 

Konečná rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 3 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 175287

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e5661159-14cb-4db4-865e-611f8b62bcdb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2019 12:34:01


		2019-01-30T11:34:04+0000




